様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
八王子市長　　　　　殿
　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名

改　善　状　況　報　告　書
　　　　年　　月　　日付　第　　　　　　号により通知のあった改善を要する事項について下記のとおり報告します。
記
１　対象住宅

２　改善状況
　　別紙「改善状況について」のとおり
３　添付資料
　　別紙のとおり
別紙

改　善　状　況　に　つ　い　て

検査日　　　　　年　　月　　日

住宅名
登録番号
記入者
	改善を要する事項
	改善状況又は方策
	改善の時期（期限）

【記載上の注意】

１　改善を要する事項：立入検査結果通知書別紙の「改善を要する事項」の全文を転記すること。（根拠法令等の記載は不要）

２　改善状況又は方策 ： 項目別に、その改善状況又は方策について、具体的に記入すること。

３　改善の時期（期限）：「○月○日改善済」、「改善中」又は「○月○日までに改善する予定」等、具体的に記入すること。
※　なお、当該改善状況報告書は、様式内容を変更することなく住宅事業者において作成して構いません。